
Informacja o ulgach za 2024 rok 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych, że w roku 2024 w Gminie Iwanowice 

1. Umorzono podatek na łączną kwotę 21.864,00 zł., 19 podatnikom, w tym  

• w kwocie przewyższającej łączne zobowiązanie 500,00 zł. umorzono 11 podatnikom 

na kwotę: 19.283,00 zł. 

• w kwocie poniżej łącznego zobowiązania 500,00 zł. umorzono 8 podatnikom na 

kwotę: 2.581,00 zł. 
 

Podatek od nieruchomości 808,00 zł. 

Podatek rolny 11.096,00 zł. 

Podatek leśny 20,00 zł. 

Podatek od środków transportowych 8.890,00 zł. 

Odsetki 1.050,00 zł. 

Razem 21.864,00 zł. 
 

Umorzenia podatku dokonano w 10 miejscowościach: Biskupice, Celiny, Grzegorzowice 

Wielkie, Iwanowice Dworskie, Iwanowice Włościańskie, Krasieniec Zakupny, Poskwitów, 

Stary, Sieciechowice, Widoma, Zalesie.  

Ulgi z tytułu rozłożenia na raty płatności podatku w roku 2024 nie udzielono. 

 

2. Umorzono opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na łączną kwotę 

    19.335,74 zł., w tym 

• w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł. umorzono 4 osobom na łączną kwotę 

17.862,74 zł., 

• w kwocie poniżej łącznie 500,00 zł. umorzono 6 osobom na łączną kwotę  1.473,00 zł.  
 

Opłata za odpady komunalne 13.671,22 zł. 

Koszty upomnienia 140,80 zł. 

Odsetki 5.523,72 zł.  

Razem 19.335,74 zł. 
 

Umorzenia opłat za odpady komunalne dokonano w 7 miejscowościach: Grzegorzowice 

Małe, Iwanowice Włościańskie, Krasieniec Stary, Narama, Widoma, Widoma, Zagaje. 

Udzielono również ulgi z tytułu rozłożenia na raty opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na łączną kwotę 17.957,93 zł. dla 5 osób. 

 

 

3. Umorzenia w opłacie za czynsz nie udzielono. 



 

 W roku 2024 w Gminie Iwanowice udzielono pomocy publicznej ( pomoc de minimis 

w rolnictwie) – zwolnienie z tytułu utworzenia nowego lub na powiększenie istniejącego 

gospodarstwa rolnego dla 10 podatników, oraz udzielono ulgi inwestycyjnej dla 1 podatnika. 

 Udzielono również pomocy publicznej dla 643 wnioskodawców z tytułu zwrotu 

podatku akcyzowego dla producentów rolnych na łączną kwotę 419.205,48 zł.  

 W załączeniu wykaz osób, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


